令和６年第５回定例教育委員会会議

開催日時 令和６年３月 18日（月曜日） １０時００分開会

開催場所 江田島市教育委員会 会議室

出席者  岡田   學 教育長

     三島  雅司 教育長職務代理者

     小宇根 康典 委員

     長坂  睦子 委員

     長迫   香 委員

議題

議案第１３号

江田島市立小中学校の管理及び学校教育法の

実施に関する規則の一部を改正する規則案に

ついて

可決

議案第１４号
江田島市立小中学校職員服務規程の一部を改

正する訓令案について
可決

議案第１５号
江田島市教育委員会外部評価委員会委員の委

嘱について
可決

議案第１６号 江田島市教育委員会の職員の任免について 可決